Der Vorsitzende des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Grundsatzfragen

Volker Wagner

Stadtverwaltung:

Am Markt 1 34212 Melsungen Privat: Odenwaldweg 11 34212 Melsungen

Tel.: 05661 / 3727

Auskunft erteilt:

Herr Thomas Garde Leiter Haupt- und Personalamt

Telefon: 05661 - 708 102 Telefax: 05661 - 708 119

E-Mail: thomas.garde @melsungen.de

Internet: www.melsungen.de

Dienstgebäude: Rathaus

Der Vorsitzende des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Grundsatzfragen Postfach 11 61, 34201 Melsungen

An die Damen und Herren des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Grundsatzfragen

34212 Melsungen, 14.03.2023

Ihr Zeichen

Ihre Nachricht vom

Geschäftszeichen I/1 Ga/Wen

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Grundsatzfragen am

Donnerstag, dem 23. März 2023, 18.00 Uhr, im Sitzungszimmer des Dienstleistungszentrums, Sandstraße 13, 34212 Melsungen,

lade ich ein.

Tagesordnung:

- Bauleitplanung der Stadt Melsungen, Bebauungsplan Nr. 119 "Leiseküppel" Aufstellungs-, Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss
- 129. Jahresabschluss 2021 der Stadtwerke Melsungen; Ausblick 2022
- 130. Neuwahl eines Ortsgerichtsmitgliedes
- 131. Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen vom 21.02.2023 betr. "Ankauf Wiesengrundstücke für den Sportplatz Obermelsungen"
- 132. Antrag der FWG-Fraktion vom 07.03.2023 betr. "Reparaturbedürftige Straßen in Melsungen und allen Stadtteilen"
- 133. Antrag der SPD-Fraktion vom 10.03.2023 betr. "Glasfaseranbindung der noch nicht im Breitbandausbau befindlichen Stadtteile"
- 134. Aktuelles Berichte, Wünsche Anregungen

Steuernummer: 026 226 60143 USt-IdNr.: DE 113 057 410 Bankverbindung: Kreissparkasse Schwalm-Eder IBAN: DE92 5205 2154 0020 0419 01

BIC: HELADEF1MEG VR PartnerBank eG Chattengau-Schwalm-Eder IBAN: DE02 5206 2601 0002 1042 10 BIC: GENODEF1HRV



Sollten Sie als stimmberechtigtes Ausschussmitglied an der Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte eine*n Vertreter*in unter Aushändigung dieser Einladung.

Mit freundlichen Grüßen gez.

Tim-Niklas Schöpp Stellv. Vorsitzender